2010 STANDINGS

PPL VOLLEYBALL

QC\Z v\ww\_\_ >

21 21

3] 6 0/ 3 0 3 04 215 1
5 3 3/ 3 0] 6 0O0f 3 01 2
6 3 0/ 5 1] 2 1| 4 2| 1 2

0875 21

5E
5E
5E
5E
5E
5E
5E
5E
5E

St. Matthew - Gold

16
15
14
11

0.762

St. Matthew -Blue

0.714
0.667

St. Alphonsus - Wh

4 211 23 0f4 221
13 3 31 3 0] 0 6( 0 35 1

St. Alphonsus - Blue
St. Roman

0.458

160 1 21 1 5 2 4 2 1] 2 4
16§ 0 6/ 2 1f 3 O]l O 6] O 3
160 1 2/ 0 3] 0 6 3 3[ 1 2

174 0 31 0 6] 2 4 1 21 2

99

8
5
5
4
99
18
15
15
13
11

0.333
0.238
0.238
0.190
0.500
0.857

St. Gregory
St. Charles

St. Thomas AA
St. John Evangt

5 1 3 0/ 5 1] 3 0f 2 1

3

6

9
11
10
14
15
15
16
99

5w
5w
5W
5w
5w
5w
5W
5w
5w

St. Leonard - Blk

0.714 3 03 33 33 030

St. Leonard - Gold
St. Mary HC Wht

0 315 1] 2 4 2 1/ 6 O

4 210 31 3 312 1| 4 2

0.625

0.542
0.524
0.417

St. Matthias -Red

3 0f 3 0/ 3 3] 1 5[1 2

St. Mary HC Blue

1 510 32 1{ 6 0f 1 5

10

St. Matthias - Wht
HA - White

0 6/ 2 1] 1 2( 3 3 0 3
3 31 211 20 6[1 2
2 1 1 511 21 50 3

6
6
5

99

0.286
0.286
0.238
0.500

St. Joe Big Bend
HA - Blue



PPL VOLLEYBALL

S
&
S
9

St. Alphonsus Blue
St. Thomas AA

St. Alphonsus Gold
St. Roman

St. Alphonsus Wht
BS/OLQP

St. Charles

Divine Mercy - Red
St. John Evang
MQ Saints

Divine Mercy Black

HA - Blue

St. Leonard

St. Matthias- Wht
HA - White

St. Mary HC- Blue
St. Joe BB- Blue
St. Joe BB- Wht
St. Mary HC- Wht
St. Matthias- Red

5
&9
X

s

6W
6w
6w
6W
6W
6w
6w
6W
6W

o
&
N
S
@
N
@

Q

0.917
0.917
0.619
0.476
0.458
0.417
0.381
0.333
0.333
0.292
0.286
0.500
0.750
0.714
0.619
0.542
0.476
0.381
0.375
0.333
0.286
0.500

2010 STANDINGS

]
joJ} e} @
S
5 /5 |3

Totals éb §® éb
w Lfjw LWL WL
22 2l 5 1l 3 0] 6 O
22 2l 1 21 6 0] 6 O
13 8 2 1| 6 0| 4 2
10 11§ 2 4], 0 3[ 0 3
11 131 4 2| 0 3[ 1 2
10 14 5 1] 0 3[ 3 3
8 13] 1 2| 3 3] 0 6
7 14 3 0l 1 5] 1 2
7 14 2 4 2 1] 1 2
7 174 2 4 0 3| 0 3
6 154 0 6|/ 3 3| 2 1
123 123 24 24124 24
18 6] 5 1l 1 2/ 3 O
15 6] 3 3] 3 0] 3 O
13 8 3 32 11 2 1
13 11 5 1] 2 1 1 5
10 11§ 1 21 3 3] 3 3
8 131 1 2/ 1 2|1 5
9 150 1 2| 2 4| 4 2
7 14 2 4 1 2| 3 3
6 150 0 3[ 3 3[ 1 2
99 99}

I—‘*-l>l\)|\)l\)l4I—‘(.)'IO(AJ(.A.)E

P OO AM~ADNMNDNAMMALSD

NNRARARPPDOR wWwOOD

O W W N EF P DNDNDN

e

or—\oomr—\mwr—\mméweekp
1V

P P NP PP WOWDNDNDO

-

W o1l W Wk ok, ON O -

NN DEDNDNWERE PR BRE

X

< Weey Si

-

Ve n

-

Oht

< Weerg,

-

N/ne

= Weer
-



PPL VOLLEYBALL

S
&
S
9

St.
St.

Matthias
Mary HC

Holy Apostles

St.
St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Leonard
Alphonsus
Matthew
Roman

John Evan.
Matthias-Wht
Joe Big Bend
Gregory
Martin Tours
Mary HC-Blue
Mary HC-Wht
Alphonsus

Holy Apostles

St.
St.
St.

Leonard
Matthew
Matthias- Red

Wisdom / Kanty

5
&9
X

s

7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1

7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2

o
&
N
S
@
N
@

Q

0.857
0.714
0.667
0.619
0.476
0.167
0.083

0.5
0.833
0.750
0.708
0.667
0.619
0.500
0.500
0.429
0.429
0.381
0.333
0.286
0.000

0.500 147 147

Totals
w L
18 3
15 6
16 8
13 8
10 11
4 201
2 22
78 78
20 4
18 6
17 7
16 8
13 8
12 12
12 12
9 12
9 12
8 13
7 14
6 15
0 24

2010 STANDINGS

e

or—\wowwwEWeek
— On

D 01 O W -k O O
l\)IAI—‘(JTI—“(J'I(.)\.)E
AN OR NP WD

O NP PFPOPFP WWNWSM™MOI O
W A NDNDNWOOWWELEONLPEPRE
O, A DDBDBEFEPNEFEPFNDNDPRPRPRP
O FRP NP O WOEFRDNOUO MO

O ONDMNMNDMNMNDMNMNDNIENBIEBIADNMNDNDDN

w
w
o

or—\wwmowEWeekTh
-

W 01l W O Fr wWw o

W NP OT WO WNDI™PELEONLPE

ur

owo#o&méweekp
(0]

O R FP WUl WkFE WNONWW

-

W N WNWNO

D O NOF WNWPEFEF WPEFk OO

e

oowl—\mwwEWeekF,
v,

OO FRP FPNOM~MWWPMWDEMOGM

-

O OO O N KL OO

D W NDNE WNWONWNLPEL

X

< Wegy Si

-

Ve, n

-

Oht

< Weerg,

-

N/ne

= Weer
-



2010 STANDINGS

PPL VOLLEYBALL

052 -
.v\ww\_\_
.N |
ug, —
Ew
|
5@
v\ww\—\_w
5 ,Oocoocomm< ®m b OCONMONNCOT NI ™
Al
éW633300201 O OO AT NNAAO
s S, O dmomo«N © o OWNd A4 db < O ™m N
No
u.«ww\_\_W323336100 © A ANNANMO o
O T NOMmM®MOmOm O 4 ®mmAdNNDODOST ™S
éWBSlGSOOOO ™WO Mmoo ®mN Oy
om
A«ww\SW335001222 N A A TON®M®MAA®
N
,Ooomoom<wm; OCooONMANL®S 1D ™
Sl
O«ww\_\_W633330021 © ©© A0 4O AN A O
e
OhoOo0o AN SNoOoO N OO DO N D D O N N h S o~
1 T 4 4 4 N O I < N
0 —
[t
o T OOMWONMNLITITODONIDMANODDN~O©S M
TW2111 OO AN A A A A - N
—
@Qm, ONSTITOMMDMONONDXVDLOT ODIMOO O
2, SO A A ANNDODDOCOWMONANOANNOMID®DO
S, ON NN ONAdAdAL N ©OnWL Y OMAN ALY
O 1 0O 0000000000000 O0O0O0 O O oS O
e@@ O G G - - - - - e Yva s Wva s W va R e N R e W
.A.\Q 00 00 o0 O OO 00 o6 W O 00 00 0O 00 GO 0O © 0 G 0 0
o)
2 ) 3 = WM
) » o c n c
0 O DT > @ = S0 BW.SEWMS
8T ccs o3 0D DWIT P o usd o o ©
< © 6 8 2 0oEm < = 2 2 < 0o = £
S > c o £ = S >2= 0 0= =
trmhoepae thranntp mo
aaom.erASO S5 8 c 565 8< o o =
\OOQ =22 < a0 > ) =2H"=20cc=2x>£3JF
SN T T - S oo s s 2250 2 o
nnNnnnnmnmIz=z=nm SSSSAASHDWS




